
   

                      

BLACK ROSE ENTERTAINMENT
Black Rose Entertainment er en landsdækkende underholdningsvirksomhed. For at give den bedste 
oplevelse trækker vi på vores forskellige samarbejdspartnere, der strækker sig fra dj´s, live musik, 
bartendere, serverings-personale samt afrydnings-personale.
Det vi gør er, at vi laver skræddersyede fester, hvor vi planlægger helt ned til den mindste detalje for, at gøre 
jeres arrangement til en uforglemmelig aften.

TOTALKONCEPT
Black Rose Entertainment tilbyder jeres virksomhed en totalløsning, der bl.a omfatter:

Dj´s – Black Rose Entertainment har flere forskellige Dj´s, at trække på: Dj Funk der er udklædt i Afro-paryk, 
spiller alle de gamle funky numre med bl.a K.C. and the sunshine band og James Brown. Dj Antraxx, der 
også er producer i Black Rose Entertainment, spiller elektronisk både som ren Dj, men også live 
performance. 

Temafester - Black Rose Entertainment har tidligere haft stor succes med, at arrangere temafester i 70´er 
stil, hvor der bliver pyntet op i bedste Studio54 manér med disco-kugler og trumpetbukser. Kort sagt folk vil 
tro de er tilbage i 70´erne.

Bartendere – Black Rose Entertainment er i stand til, at levere en komplet bar, opstillet og klar til brug, med 
medfølgende bartendere, der er klar på at give jeres gæster et ekstra pift til festen – baren kan eksempelvis 
pyntes op i caribisk stil, hvor bartenderne er iklædt blomsterkranse og bastskørt. 

Professionel lys og lyd – Black Rose Entertainment benytter kun det bedste af det bedste. Lydsiden 

bakkes op af JBL® – der sørger for den reneste lyd fra kælder til kvist. Lyssiden bliver leveret af danske 

MARTIN® der laver professionelle scannere og movingheads.

Live musik - Black Rose Entertainment samarbejder med måske en af de bedste entertainere – King Lion, 
der gør festen til noget helt særligt, med hans FULL-POWER-SHOW der kan bestilles seperat eller, som en 
del af den samlede løsning. Soberholics er en duo, der består af to friske gutter der begge underholder med 
deres 2-mands guitar show,  de spiller bl.a de gode gamle Beatles klassikere. Vi har også Ital Vibe, 
www.Italvibe.dk, som er et helt Reggae orkester der er det danske svar på Bob Marley and the Wailers, de 
kan ligeledes bestilles seperat eller, som en del af den samlede løsning.

TILBUD
Black Rose Entertainment tilbyder, at give et konkret tilbud på jeres arrangement. 

Med venlig hilsen
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